

Município de Alfândega da Fé — Câmara Municipal

DIVISÃO ADMINISTRATIVA e FINANCEIRA (DAF)

MAPA RESUMO DAS DELIBERAÇÕES DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE CÂMARA DE 24/02/2021

ORDEM DE TRABALHO	DELIBERAÇÃO
Proposta da 1ª Alteração ao Mapa de Pessoal para 2021;	Deliberado, por MAIORIA, com três votos a favor e duas abstenções, dos Senhores Vereadores Victor Bebiano e José Almendra, aprovar a 1ª Alteração ao Mapa de Pessoal de 2021, como proposta a submeter à sessão da Assembleia Municipal, ao abrigo das competências conferidas pelo nº 3 do artº 29º da Lei nº 35/2014, de 20 de junho e alínea o) do nº 1 do artº 25º da Lei nº 75/2013, de 12 de Setembro
2. Proposta de Alteração à Estrutura Orgânica do Município de Alfândega da Fé, ao Organograma e Regulamento Interno dos Serviços do Município de Alfândega da Fé;	Deliberado, por MAIORIA, com três votos a favor e duas abstenções, dos Senhores Vereadores Victor Bebiano e José Almendra, aprovar e submeter à próxima sessão da Assembleia Municipal, também para aprovação, o seguinte: - Alteração da Estrutura Orgânica do Município de Alfândega da Fé, conforme Despacho do Senhor Presidente da Câmara, datado de vinte e dois de fevereiro de dois mil e vinte e um; - Alteração ao Regulamento Interno dos Serviços do Município de Alfândega da Fé; - Alteração ao Organograma – Estrutura Orgânica do Município de Alfândega da Fé, anexas à informação da Divisão Jurídica e Recursos Humanos datada de vinte e dois de fevereiro de dois mil e vinte e um, registada na aplicação do Atendimento e Expediente, da Medidata, sob o nº 1334 (mil trezentos e trinta e quatro), do ano de 2021 (dois mil e vinte e um).
3. Abertura de conta bancária para Censos 2021;	Deliberado, por UNANIMIDADE, autorizar a abertura de conta bancaria na entidade Caixa Geral de Depósitos de Alfândega da Fé, especificamente para os Censos 2021.

sandrac



